
REGIONE PIEMONTE BU32 10/08/2017 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta di gara per l’appalto dei  Servizi di trasporto scolastico, svolti con 
autobus o scuolabus, nel Comune di Novara [omissis]. Periodo 01/09/2017 – 31/08/2020. 
CIG 71291600F2. 
 
E’ indetta procedura aperta per l’appalto della gestione dei  Servizi di trasporto scolastico, 
svolti con autobus o scuolabus, nel territorio del Comune di Novara, rivolto agli alunni delle 
scuole d'infanzia  e dell'obbligo (primarie con possibilita' di estensione alle Secondarie) e ai 
relativi accompagnatori. Periodo 01/09/2017 – 31/08/2020. CIG 71291600F2. Importo presunto 
complessivo per l’intera durata dell'appalto € 315.000,00 IVA esclusa. Gli oneri della sicurezza 
sono pari a zero. Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 07/09/2017. Il bando di gara 
è stato pubblicato sulla Gazzetta Europea n. 2017/S 143-296045 del 28/07/2017 e sulla 
Gazzetta Ufficiale Italiana n. 87 del 31/07/2017. Lo stesso bando unitamente al disciplinare di 
gara che ne è parte integrante è pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune di Novara e sul 
sito internet www.comune.novara.it.  
 

Il Responsabile del Procedimento 
Cortese Paolo 

 


